
Fundur 26.10.2020. Nicolay pólskur.


Komi þið sælir.  


Ég trúi því varla að ég sé kominn aftur í samband við jörðina gömlu. Er stutt síðan ég fór og hef ég 
tengsl við ykkur.


Sérhver dagur í framlífi, hefur verið mér meiri hamingjustund og átti ég erfitt með að trúa því í 
fyrstu, að líf væri eftir dauðann og að það skyldi vera ekki andlegt heldur efnislegt.


Hef ég átt langa æfi og finnst mér það alveg með ólíkindum að andlit mitt sem ég sé í spegli á 
þessum nýja hnetti skuli vera eins og það andlit sem við mér blasti fyrir áratugum í spegli.


Hefur þetta verið útskýrt fyrir mér margsinnis og þreytist ég aldrei á að heyra þessar útskýringar.


Hvernig það sé mögulegt að ríki guðs sé ekki ríki engla og andlegra vídda, heldur ríki framliðinna 
ættingja minna og löngu dáinna vina og samstarfsfélaga og annara sem ég þekkti þegar ég var 
yngri.


Og líkami sá sem gat ekki staðið upp og var í hjólastól, skuli nú vera sterkur og öflugur og að hér 
skuli vera fólk sem ég þekki.  


Átti ég mjög erfitt þegar ég kom hér fyrst yfir, þar sem læknarnir á þessum nýja stað voru ekki 
nógu margir til að hlúa að okkur öllum sem vorum að flytjast yfir, en það lagaðist á örfáum dögum.


Og get ég með sanni sagt að ég hafi komist á góðan stað.  


Ég hef tengsl við Íslendinga og var mér sagt að ef ég vildi lýsa efniskendu lífi mínu í framlífi, yrði ég 
að koma fram á Íslandi.


Eru þó fjölmargir miðlarnir í mínu heimalandi og er þar hægt að koma fram ýmsum upplýsingum.


En ég er hér staddur í stjörnusambandsstöð. 


Og leggja þeir áherslu á það, sem stjórna landi mínu, að við tökum þátt í samstarfi við þá hnetti 
þar sem norrænu guðirnir eru öflugastir og eru það meðal annars þeir hnettir sem Íslendingar 
tengjast.  


Heiti ég, veit ég ekki hvort við höfum talað við ykkur áður en á ég ættmenni á ykkar landi er ég 
pólskur maður og dó ég í farsótt þessari, nokkuð nýlega.


Og vildi ég koma þeim skilaboðum áleiðis, að stórkostlegt er hér um að litast og framfarir miklar.


Æfi mín spannar yfir starfsemi í þágu flokksins.  Og fæddist ég snemma á stríðstímanum og vann 
ýmis störf fyrir flokkinn, á skrifstofu og víðar. 


Stofnuðum við svo fyrirtæki, ég, synir mínir og fleiri, flutningafyrirtæki.


Leiddi ég aldrei hugann mikið að andlegum hlutum, en fórum nokkrum sinnum til kirkju.  Kom það 
mér því á óvart að þetta skyldi vera með þessum hætti.


Bjóst ég við, ef um framlíf væri að ræða, myndi ég hitta nokkurs konar engla, en kannski er þetta 
fólk englar.  


Ég hef orðið þess var að hér á nýrri jörð bjóðast mér tækifæri til að sinna atvinnu eins og á gömlu 
jörðinni.


Og fjölmargar spurningarnar sem vaknað hafa og þrái ég mjög að ferðast um hnöttinn og kanna 
aðstæður hér í nýju lífi.




Ekki hygg ég að ættingjar mínir á Íslandi muni frétta af því þó ég tali hér en þau skilaboð eru skýr 
frá stjórnendum stjörnusambandsstöðvar þessarar og fleirum.


Að við eigum að efla sambandið við norðulandabúa og Íslendinga ekki síður. 


Eru það stórmerkileg tíðindi að Íslendingur skuli hafa verið fyrstur til að útskýra þessi mál á gömlu 
jörðinni, og hafði ég ekki hugmynd um það.  


Mér er nú sagt að, tíminn sé að styttast, sem ég má tala, já, nokkrar spurningar?


Nafnið þitt, getur þú komð því? 

Nikolay.


Er það rétt, að þú hafir alltaf verið búsettur í Pólandi en eigir ættingja sem búa og starfa á Íslandi? 

Já, 


Hvar í Pólandi bjóstu? 

Höfuðborginni, Varsjá.


Já. 

Ég hef verið sjúkur nokkuð lengi, hrörnunarsjúkdómur.


Já, það voru mikill kvíði í þessum aðstæðum og mikill fögnuður að vita af sér í nýju lífi og nýrri jörð,  
ótrúlega mikil undrun, og forvitnin enn þá mikil.


Ekki nokkur vafi að land mitt hefur verið á mikilli framfara braut síðan kommúnisminn var lagður af.


Hefur nokkur sagt þér af Jerzy Nielunsky? 

Áttu við, nei ég næ ekki.


Jerzy Nielunsky var einn af fyrstu mönnunum erlendis að átta sig á kenningum Nýals.  Og var lengi í 
bréfskriftum t.d. Við föður minn, og Ingvar og annar Pólverji raunar líka, Edward Mikelsk. 

Þeir skrifuðust mikið á eftir 1970 og Jerzy kom hingað til lands og bjó hér, í minnsta kvorsti í hálft ár 
og vann á dekkjaverkstæðinu hjá Ingvari.  Og hélt alltaf bréfasambandi við föður minn, ég veit ekki 
hvort hann er en á lífi. Hann bjó í Lublín.   

Já, þakka þér fyrir, það væri gaman að grenslast fyrir um þetta nánar, já ég tek eftir því að það eru 
margir sem taka við sér hér í kringum mig þegar þú nefnir þetta.


já. 

Já þarna eru sterk tengsl sem þarf að rækta betur.


Já, það er satt, ég þyrfti að kanna hvort Jerzy er enn á lífi, sem ég býst við að hann sé. 

En þú veist af honum alla vega. 

Já, já, nú er það komið á hreint.  


Kopernikus er þekktur um öll lönd og hann er nú ekki á þessum hnetti, hann er kominn lengra, en 
hann hefur talað á fundunum hjá okkur og talað um Íslendingana.




Hann hefur væntanlega talað á ykkar fundum.


Já, það hefur komið fyrir. 

Já, ég þakka fyrir þetta innskot, þetta á allt eftir að koma betur í ljós. 


Já og gömul tengsl við væringjana, þeir hafa komið fram á fundum okkar. Tengsl við okkar þjóðir.


Já það er margt líkt, og það gleður mig sannarlega að hafa náð til ykkar. Og ég þakka fyrir þessar 
upplýsingar og ætla að skoða þetta betur.


Við þökkum þér fyrir að koma til sambands við okkur. 

Það er aldrei að vita að fleiri af minni þjóð sýni þessu áhuga og vonandi á jörðunni.


já. 

Ég þakka innilega fyrir og vona að við verðum til þess að efla sambandið.


Veri þið sælir.



